
1 

 

Osnovna škola Marije i Line, Umag 
Scuola elementare „Marija i Lina“ 
Umago 
52470 UMAG, Školska 14  
 
Klasa: 400-04/14-01-03 
Urbroj: 2105-18-01/14-01 
Umag, 19.11.2014.          
                                                                    

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 

Naručitelj:  OŠ Marije i Line - SE „Marija i Lina“ Umag- Umago pokrenula je nabavu euro lož 
ulja – extra lako, dizelskog goriva i motornog benzina ev. broj nabave 01/14-BN LU-DG-MB, 
te Vam upudujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 
Sukladno članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robu 
i usluge, odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za radove (tzv. bagatelnu nabavu) naručitelj 
nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
1. NARUČITELJ: Osnovna škola Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, Školska 14, 
52470 Umag, 
OIB: 77808331343 
Internetska adresa: www.os-marijeiline-umag.skole.hr  
Broj telefona: 052/ 741 497 
Broj telefaksa: 052/ 751 472 
Adresa elektroničke pošte: os-mil@hi.t-com.hr  
Osoba zadužena za kontakt: Vesna Kiseljak-Varelija, tajništvo 
 
2. OPIS PREDMETA NABAVE: 
Predmet nabave je: EURO LOŽ ULJE extra lako (CPV 09135000-4), DIZELSKO GORIVO ( CPV: 
09134200-9) i MOTORNI BENZIN (CPV: 09132000-3) sukladno troškovniku  
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 163.550,80 (bez PDV-a)  
*133.636,58 Kn - lož ulje 
 * 29.914,22 Kn GORIVA 
Sklapa se ugovor o nabavi s trajanjem od jedne godine računajudi od dana potpisivanja 
ugovora 
 
3. UVJETI NABAVE 
Vaša ponuda treba ispunjavati slijedede uvjete: 
• način izvršenja: prema narudžbama i potrebama naručitelja 
• rok isporuke robe: predmet nabave de se isporučivati sukcesivno prema stvarnim 

potrebama i pojedinačnim narudžbama naručitelja za lož ulje odnosno preuzimanjem i 
točenjem goriva u spremnike vozila naručitelja 

• mjesto  isporuke  robe:  
- LOŽ ulje u OŠ Marije i Line, Umag, Školska 14 (centralna škola) i Područna škola 

Bašanija, Savudrija, Bašanija, Istarska 2 
- GORIVO na benzinskim postajama 

http://www.os-marijeiline-umag.skole.hr/
mailto:os-mil@hi.t-com.hr


2 

 

• rok valjanosti ponude; _______ dana od dana isteka roka za dostavu ponuda; 
• rok, način i uvjeti pladanja :  

- GORIVO: ponuditelj mora omoguditi bezgotovinski način pladanja na svim 
maloprodajnim  mjestima – benzinskim postajama putem kartica koje de izdati 
naručitelju po potpisivanju ugovora. Trošak izrade kartica snosi odabrani ponuditelj, a 
kartica mora glasiti na pojedino vozilo naručitelja. Naručitelj de pladanje vrijednosti 
nabavljene robe izvršiti temeljem ispostavljenih računa i specifikacije korisnika 
kartice tijekom obračunskog razdoblja od mjesec dana ili 2 puta mjesečno. 

- LOŽ ULJE: naručitelj de pladanje vrijednosti nabavljene robe izvršiti temeljem 
ispostavljenih računa  

• cijena ponude (odredba o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi 
troškovi i popusti ponuditelja;  

• kriterij odabira ponude: najniža cijena 
• isključenje i dokazi sposobnosti: prema potrebi, ovisno o predmetu nabave (sve 

dokumente, ako ih naručitelj zahtijeva, ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici. 
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave). 

• ostalo: ovisno o vrijednosti i složenosti predmeta nabave npr. jamstvo za uredno 
ispunjenje ugovora, jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, odredbe o 
ugovornoj kazni, odredbe o podizvoditeljima i sl.  

 
4. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: 
Ponuda treba sadržavati: 
• ponudbeni list 
• troškovnik 
• dokazi (traženi dokumenti): 

1. Dozvola (rješenje) Hrvatske energetske regulatorne agencije (HERA) za obavljanje  
energetske djelatnosti trgovine na veliko naftnim derivatima sukladno Zakonu o tržištu 
nafte i naftnih derivata ( NN RH br. 19/14.) i odredbama Zakona o energiji (NN RH br. 
120/12. i 14/14.), odnosno dozvola odgovarajudeg tijela prema sjedištu gospodarskog 
subjekta. Dokaz mora biti ovjeren od nadležnog tijela i mora biti važedi u trenutku 
otvaranja ponuda. 
2. Suglasnosti Ministarstva gospodarstva za obavljanje trgovine na veliko i trgovine s  
tredim zemljama za naftne derivate sukladno Uredbi o uvjetima za obavljanje trgovine na 
veliko i trgovine s tredim zemljama za određenu robu (NN RH br. 47/14.) 
3. Potvrda Porezne uprave o stanju duga ne starija od 30 dana računajudi od dana 
početka postupka nabave 
4. Dokument tijela nadležnog za vođenje kaznene evidencije države sjedišta ponuditelja 
ili izjavu osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja, ovjerenu kod javnog bilježnika o 
nekažnjavanju ne stariju od 90 dana računajudi od dana početka postupka nabave za 
kaznena djela iz područja gospodarstva: prijevara (čl. 224 i 236), prijevara u 
gospodarskom poslovanju (čl. 247 i 293), primanje i davanje mita u gospodarskom 
poslovanju (čl. 253 293, 294 a, 294 b, utaja poreza ili carine (čl. 256), pranje novca 8 čl. 
265), zločinačkog udruženja (čl. 328) iz Kaznenog zakona  

• jamstva (ako je zatraženo) 
 
 
 



3 

 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku, a koje je potrebno ispuniti i 
potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj nede prihvatiti ponudu koja ne 
ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 
Molimo da Vašu ponudu dostavite: 
• rok za dostavu ponude:  09.12.2014. do 13 sati 
• način dostave ponude: putem pošte na adresu naručitelja 
• mjesto dostave ponude: 52470 Umag, Školska14 
 
U prilogu: Ponudbeni list 
 
Otvaranje ponuda nije javno.  
 

Ravnatelj: 
Mato Vidovid, prof. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



4 

 

KLASA:  
URBROJ:  
 
 

PONUDBENI LIST 
 

PONUDA br. ______________ 
 

1. NARUČITELJ 

 

Naziv: Osnovna škola Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“ 

Sjedište: Školska 14, 52470 Umag 

 
2.  PONUDITELJ 

 

Naziv i sjedište ponuditelja: 
 

Adresa:  
 

 

OIB:  

Poslovni (žiro) račun:  

BROJ RAČUNA (IBAN):  

BIC (SWIFT)  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti): 

DA NE 

Adresa za dostavu pošte: 
 

Adresa e-pošte: 
 

Kontakt osoba ponuditelja: 
 

Broj telefona: 
 

Broj faksa: 
 
 

 
 
 
 
 
 



5 

 

3. PREDMET NABAVE 

 

Naziv predmeta nabave 
EURO LOŽ ULJE extra lako, DIZELSKO GORIVO I MOTORNI 
BENZIN 

 
 
 

4.CIJENA PONUDE ZA PREDMET NABAVE  
 

Cijena ponude (bez PDV-a):   

Iznos PDV-a:  

Cijena ponude (sa PDV-om):  

 
 
 
 
 
 
 
U ________________, dana ___________ 2014. 
 

 

  
   

 _____________________________ 
 (potpis odgovorne osobe ponuditelja i pečat) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 

 

TROŠKOVNIK GORIVA 

 

 

R. 
br. 

Opis stavke Jed. 
mjere 

Okvirna 
količina 

Jedin. 
cijena u 

kn  

Popust 
po litri 

Jedinična 
cijena u 

kn s 
popustom 

Ukupna 
cijena stavke 

( 4 x 7 )  

1. 2 3 4 5 6 7 8 

 EURO LOŽ 

ULJE ekstra 
lako 

Lit 28.000     

2. EURODIESEL 
BS 

Lit. 2.603     

3. EUROSUPER 
BS 98+ 

Lit. 1.360     

CIJENA PONUDE BEZ PDV-A (zbroj svih ukupnih cijena stavki) 

 

 

PDV (25%)  

Ukupna cijena s PDV-om  

 

 

PONUDITELJ 

 

 

(potpis ovlaštene osobe ponuditelja i ovjera) 

 

 
* radi usporedivosti ponuda ponuditelji moraju navesti svoju važedu maloprodajnu cijenu na 
dan objave poziva umanjenu za PDV (stupac 5) 
*u stupac „Popust“ (6) upisuje se visina popusta u kunama, odnosno u apsolutnom iznosu 
(npr. 0,05 kn) koji je nepromjenjiv za vrijeme trajanja ugovora 
*ukoliko ponuditelj ne nudi popust, u stupac 6 upisat de 0 (nula) 


